Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 - В П

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право

заключения договора на «Создание сети связи   ВОЛС ПС 35 Покровка с установкой

оборудования связи, телемеханики, источник бесперебойного питания, прокладка ВОК

ПС Полевая - ПС Покровка» по лоту 213001-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС

г. Благовещенск            «20»    03    2023   г.

№32312102975

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения

договора на заключения договора на «Создание сети связи   ВОЛС ПС 35 Покровка с

установкой оборудования связи, телемеханики, источник бесперебойного питания,

прокладка ВОК ПС Полевая - ПС Покровка» по лоту 213001-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.
№

Дата и время

регистрации заявок

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

1 20.02.2023

10:07

Заявка №134772, ООО "Цифровые системы передачи" ИНН:

2537055738

2 22.02.2023

10:05
Заявка №135542, ООО "ТМ Системы"  ИНН: 6658059205

3 22.02.2023

14:31
Заявка №135689, ООО "ЭНТЕЛС" ИНН: 7718540189

4 27.02.2023

01:45
Заявка №135929, ООО "СВЯЗЬМОНТАЖ" ИНН: 2543033965

5 27.02.2023

08:17

Заявка №135968, ООО "Научно-производственное объединение

"Мир" ИНН: 5528012370

6 27.02.2023

08:19
Заявка №135969, ООО "Уралэнерготел" ИНН: 6670171718

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

2. Об итоговой ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 «Об утверждении результатов процедуры аукциона»

1. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

идентификационный номер его заявки

Первая ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

1.
20.02.2023

10:07

Заявка №134772, ООО "Цифровые системы

передачи" ИНН: 2537055738
7 911 267,08 7 637 450,64

2.
22.02.2023

10:05

Заявка №135542, ООО "ТМ Системы"  ИНН:

6658059205
7 911 267,08 6 688 098,48

Протокол 2 ВП заявок закупка 213001

Страница 2 из 3

ВОПРОС №2. Об итоговой ранжировке заявок
1. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

итоговой

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

идентификационный номер его заявки

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место
22.02.2023

10:05

Заявка №135542, ООО "ТМ Системы"

ИНН: 6658059205
6 688 098,48 нет

2 место
27.02.2023

08:17

Заявка №135968, ООО "Научно-

производственное объединение "Мир"

ИНН: 5528012370

6 727 654,82 нет

3 место
22.02.2023

14:31

Заявка №135689, ООО "ЭНТЕЛС"

ИНН: 7718540189
7 479 225,28 нет

4 место
20.02.2023

10:07

Заявка №134772, ООО "Цифровые

системы передачи" ИНН: 2537055738
7 637 450,64 нет

5 место
27.02.2023

01:45

Заявка №135929, ООО

"СВЯЗЬМОНТАЖ"   ИНН: 2543033965
7 911 267,08 нет

6 место
27.02.2023

08:19

Заявка №135969, ООО

"Уралэнерготел"  ИНН: 6670171718
7 911 267,08 нет

ВОПРОС № 3 «О выборе победителя закупки»

1. Признать Победителем закупки на право заключение договора на «Создание сети связи

ВОЛС ПС 35 Покровка с установкой оборудования связи, телемеханики, источник

бесперебойного питания, прокладка ВОК ПС Полевая - ПС Покровка» по лоту 213001-ТПИР

ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС, Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени

предпочтительности для Заказчика: Заявка №135542, ООО "ТМ Системы"   ИНН:

6658059205, с ценой заявки не более 6 688 098,48 руб. без учета НДС. Общий срок

выполнения работ: Начало работ: с даты подписания договора. Окончание работ: «30»

ноября 2023 г. Оплата по Договору осуществляется Заказчиком в следующем порядке:

Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Проектных работ в размере 30%

(тридцати процентов) от стоимости соответствующего Этапа Проектных работ (за

исключением непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати)

календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не

ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты начала Этапа Проектных работ, с

учетом пунктов 3.5.1, 3.5.6 Договора. Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа

Работ (кроме Этапа Проектных работ) в размере 10% (десяти процентов) от стоимости

соответствующего Этапа Работ (за исключением непредвиденных работ и затрат)

выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком

счета, выставленного Подрядчиком, при условии согласования Сторонами сметной

документации на соответствующий Этап Работ в соответствии с пунктом 3.2 Договора , но

не ранее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его начала, определенной в

соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 3 к Договору), и с

3.
22.02.2023

14:31

Заявка №135689, ООО "ЭНТЕЛС" ИНН:

7718540189
7 871 710,74 7 479 225,28

4.
27.02.2023

01:45

Заявка №135929, ООО "СВЯЗЬМОНТАЖ"

ИНН: 2543033965
7 911 267,08 7 911 267,08

5.
27.02.2023

08:17

Заявка №135968, ООО "Научно-

производственное объединение "Мир" ИНН:

5528012370

7 795 676,00 6 727 654,82

6.
27.02.2023

08:19

Заявка №135969, ООО "Уралэнерготел" ИНН:

6670171718
7 911 267,08 7 911 267,08

Протокол 2 ВП заявок закупка 213001

Страница 3 из 3

учетом пунктов 3.5.1, 3.5.6 Договора. Последующие платежи в размере 70% (семидесяти

процентов) от стоимости каждого Этапа Проектных работ выплачиваются в течение 30

(тридцати) календарных дней  с даты подписания Сторонами документов, указанных в

пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов

3.5.6, 3.5.7 Договора. Последующие платежи в размере 70% (семидесяти процентов) от

стоимости каждого Этапа работ (кроме Проектных работ) выплачиваются в течение 30

(тридцати) календарных дней  с даты подписания Сторонами документов, указанных в

пункте 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов

3.5.6, 3.5.7 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных

документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом

5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии                                                                  И.Н. Ирдуганова

 (4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru